
FELSEFE BÖLÜMÜ / 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ ARA SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU ARA SINAV SAAT DERSLİK

FEL 0117 FELSEFEYE GİRİŞ DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 15.11.22 13:00 İKT 208

TARB 0101 ATATÜRK İLK.VE İNK. TAR. OKT. SERKAN ŞAHİN 15.11.22 15:00 İKT 208

TDEB 0101 TÜRK DİLİ VE KOMP. I OKT. SERAP TANYILDIZ 18.11.22 14:00 İKT 208

FEL 0121 KLASİK MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 14.11.22 10:00 D 25

İNG 0101 İNGİLİZCE I Dr. Öğr. Ü. Ozan Deniz YALÇINKAYA 15.11.22 13:00 D 22

FEL 0125 MİTOLOJİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 14.11.22 13:00 İKT 208

FEL 0117 İLKÇAĞ FELSEFESİ I DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 17.11.22 13:00 İKT 208

FEL 0123 BİLGİ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 14.11.22 15:00 İKT 208

P S İ239 PSİKOLOJİYE GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi Tahsin KULA 14.11.22 10:00 D 22

FEL.231 MODERN MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 15.11.22 10:00 D 25

FEL 227 VARLIK FELSEFESİ ÖĞR. GÖR. DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 16.11.22 10:00 İKT 208

FEL 235 İSLAM DÜŞÜNCESİNDE FELSEFE ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 15.11.22 15:00 D 25

FEL 229 AHLAK FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 17.11.22 13:00 D 25

SOS 237 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DOÇ.DR. NACİYE YILDIZ 14.11.22 13:00 D 22

FEL 233 ORTAÇAĞ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 15.11.22 13:00 D 25

FEL 327 18. YY. FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 17.11.22 13:00 D 22

FEL 329 DİL FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 16.11.22 09:00 İKT 208

P S İ335 SOSYAL PSİKOLOJİ Arş. Gör. Dr. Nuri AKDOĞAN 18.11.22 15:00 İKT 208

FEL 325 DİN FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 16.11.22 11:00 D 25

FEL 331 SİYASET FEL. METİNLERİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 16.11.22 13:00 İKT 208

FEL 323 TARİH FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 17.11.22 10:00 D 25

SOS 333 SOSYOLOJİ TARİHİ I PROF. DR. İNAN KESER 16.11.22 15:00 İKT 208



FEL 413 20. YY. FELSEFESİ I ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 16.11.22 16:00 D 25

FEL 415 TÜRK. ÇAĞ. DÜŞ. TAR. I ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 17.11.22 15:00 D 22

FEL 419 FELSEFE METİNLERİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 15.11.22 15:00 D 22

FEL 421 VAROLUŞÇU FELSEFE ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 15.11.22 13:30 D 22

FEL 417 MODERN ÇAĞDA DEĞER PROB. ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 16.11.22 09:00 D 25

PSİ 425 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ Arş. Gör. Dr. Fatma Zeynep SAYLIK 15.11.22 10:00 D 22

SOS 423 AİLE SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. Ü. ABDURRAHİM ÖZMEN 16.11.22 13:00 D 25



FELSEFE BÖLÜMÜ / 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU FİNAL SINAV SAAT DERSLİK

FEL 0117 FELSEFEYE GİRİŞ DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 10.01.23 13:00 İKT 208

TARB 0101 ATATÜRK İLK.VE İNK. TAR. OKT. SERKAN ŞAHİN 03.01.23 15:00 İKT 208

TDEB 0101 TÜRK DİLİ VE KOMP. I OKT. SERAP TANYILDIZ 13.01.23 14:00 İKT 208

FEL 0121 KLASİK MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 09.01.23 10:00 D 25

İNG 0101 İNGİLİZCE I Dr. Öğr. Ü. Ozan Deniz YALÇINKAYA 03.01.23 13:00 D 22

FEL 0125 MİTOLOJİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 02.01.23 13:00 İKT 208

FEL 0117 İLKÇAĞ FELSEFESİ I DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 12.01.23 13:00 İKT 208

FEL 0123 BİLGİ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 02.01.23 15:00 İKT 208

P S İ239 PSİKOLOJİYE GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi Tahsin KULA 09.01.23 10:00 D 22

FEL.231 MODERN MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 03.01.23 10:00 D 25

FEL 227 VARLIK FELSEFESİ ÖĞR. GÖR. DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 11.01.23 10:00 İKT 208

FEL 235 İSLAM DÜŞÜNCESİNDE FELSEFE ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 10.01.23 15:00 D 25

FEL 229 AHLAK FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 05.01.23 13:00 D 25

SOS 237 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DOÇ.DR. NACİYE YILDIZ 02.01.23 13:00 D 22

FEL 233 ORTAÇAĞ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 03.01.23 13:00 D 25

FEL 327 18. YY. FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 12.01.23 13:00 D 22

FEL 329 DİL FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 11.01.23 09:00 İKT 208

P S İ335 SOSYAL PSİKOLOJİ Arş. Gör. Dr. Nuri AKDOĞAN 13.01.23 15:00 İKT 208

FEL 325 DİN FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 04.01.23 11:00 D 25

FEL 331 SİYASET FEL. METİNLERİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 11.01.23 13:00 İKT 208

FEL 323 TARİH FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 05.01.23 10:00 D 25

SOS 333 SOSYOLOJİ TARİHİ I PROF. DR. İNAN KESER 04.01.23 15:00 İKT 208



FEL 413 20. YY. FELSEFESİ I ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 11.01.23 16:00 D 25

FEL 415 TÜRK. ÇAĞ. DÜŞ. TAR. I ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 05.01.23 15:00 D 22

FEL 419 FELSEFE METİNLERİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 03.01.23 15:00 D 22

FEL 421 VAROLUŞÇU FELSEFE ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 03.01.23 13:30 D 22

FEL 417 MODERN ÇAĞDA DEĞER PROB. ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 11.01.23 09:00 D 25

PSİ 425 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ Arş. Gör. Dr. Fatma Zeynep SAYLIK 10.01.23 10:00 D 22

SOS 423 AİLE SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. Ü. ABDURRAHİM ÖZMEN 04.01.23 13:00 D 25



FELSEFE BÖLÜMÜ / 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU BÜT. SINAV SAAT DERSLİK

FEL 0117 FELSEFEYE GİRİŞ DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 24.01.23 13:00 İKT 208

TARB 0101 ATATÜRK İLK.VE İNK. TAR. OKT. SERKAN ŞAHİN 24.01.23 15:00 İKT 208

TDEB 0101 TÜRK DİLİ VE KOMP. I OKT. SERAP TANYILDIZ 27.01.23 14:00 İKT 208

FEL 0121 KLASİK MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 23.01.23 10:00 D 25

İNG 0101 İNGİLİZCE I Dr. Öğr. Ü. Ozan Deniz YALÇINKAYA 24.01.23 13:00 D 22

FEL 0125 MİTOLOJİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 23.01.23 13:00 İKT 208

FEL 0117 İLKÇAĞ FELSEFESİ I DR. ÖĞR. Ü. DOĞAN BARIŞ KILINÇ 26.01.23 13:00 İKT 208

FEL 0123 BİLGİ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 23.01.23 15:00 İKT 208

P S İ239 PSİKOLOJİYE GİRİŞ Dr. Öğr. Üyesi Tahsin KULA 23.01.23 10:00 D 22

FEL.231 MODERN MANTIK ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 24.01.23 10:00 D 25

FEL 227 VARLIK FELSEFESİ ÖĞR. GÖR. DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 25.01.23 10:00 İKT 208

FEL 235 İSLAM DÜŞÜNCESİNDE FELSEFE ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 24.01.23 15:00 D 25

FEL 229 AHLAK FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 26.01.23 13:00 D 25

SOS 237 SOSYOLOJİYE GİRİŞ DOÇ.DR. NACİYE YILDIZ 23.01.23 13:00 D 22

FEL 233 ORTAÇAĞ FELSEFESİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 24.01.23 13:00 D 25

FEL 327 18. YY. FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 26.01.23 13:00 D 22

FEL 329 DİL FELSEFESİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 25.01.23 09:00 İKT 208

P S İ335 SOSYAL PSİKOLOJİ Arş. Gör. Dr. Nuri AKDOĞAN 27.01.23 15:00 İKT 208

FEL 325 DİN FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 25.01.23 11:00 D 25

FEL 331 SİYASET FEL. METİNLERİ ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 25.01.23 13:00 İKT 208

FEL 323 TARİH FELSEFESİ ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 26.01.23 10:00 D 25

SOS 333 SOSYOLOJİ TARİHİ I PROF. DR. İNAN KESER 25.01.23 15:00 İKT 208



FEL 413 20. YY. FELSEFESİ I ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 25.01.23 16:00 D 25

FEL 415 TÜRK. ÇAĞ. DÜŞ. TAR. I ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 26.01.23 15:00 D 22

FEL 419 FELSEFE METİNLERİ Doç. Dr. Nurten ÖZEL 24.01.23 15:00 D 22

FEL 421 VAROLUŞÇU FELSEFE ÖĞR.GÖR.DR. ERSİN VEDAT ELGÜR 24.01.23 13:30 D 22

FEL 417 MODERN ÇAĞDA DEĞER PROB. ÖĞR.GÖR. SEYİT AHMET ATAK 25.01.23 09:00 D 25

PSİ 425 GELİŞİM PSİKOLOJİSİ Arş. Gör. Dr. Fatma Zeynep SAYLIK 24.01.23 10:00 D 22

SOS 423 AİLE SOSYOLOJİSİ DR. ÖĞR. Ü. ABDURRAHİM ÖZMEN 25.01.23 13:00 D 25


